PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE
TÉCNICO JUDICIÁRIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 17 – TRE/BA, DE 23 DE JULHO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA (TRE/BA) torna público o resultado
final no concurso, após a análise da documentação para desempate, para os cargos de Analista
Judiciário, exceto Analista Judiciário – área: Judiciária e Analista Judiciário – área: Apoio Especializado –
especialidade: Taquigrafia, e de Técnico Judiciário – área: Administrativa – especialidade: Segurança
Judiciária, referentes ao concurso público para provimento dos cargos efetivos de Analista Judiciário e
de Técnico Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia e
formação de cadastro de reserva.
1 Resultado final no concurso, após a análise da documentação para desempate, para os cargos de
Analista Judiciário e Técnico Judiciário – área: Administrativa – especialidade: Segurança Judiciária, na
seguinte ordem: cargo/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem
decrescente da nota final no concurso, nota e classificação final no concurso.
1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO — ÁREA: ADMINISTRATIVA
10053302, Filipe Macedo Nunes, 8.30, 1 / 10012750, Vanessa Barreto Vasconcelos, 8.28, 2 / 10020782,
Danielle Freire Bernhoeft, 7.76, 3 / 10009482, Leilson Pereira de Sousa, 7.64, 4 / 10002740, Willys
Cardozo Bezerra, 7.64, 5 / 10018354, Aline Porto Barral, 7.63, 6 / 10030380, Maria Cristina Andrade
Alves, 7.57, 7 / 10016256, Eduardo Jorge de Azevedo Cysneiros, 7.50, 8 / 10007505, Fernando Jose de
Brito, 7.49, 9 / 10046732, Caroline Brito Paiva, 7.46, 10 / 10020540, Ana Livia de Araujo Lima, 7.40, 11 /
10013298, Thiago Andrade Silva, 7.37, 12 / 10021301, Emanoella de Brito Melo Santos, 7.29, 13 /
10001822, Gelson Luis Heck, 7.27, 14 / 10007037, Laura Virginia Morais de Oliveira, 7.27, 15 /
10006925, Jean Emmanuel Peneluc da Rocha, 7.26, 16 / 10052218, Tiago de Azevedo Moraes, 7.23, 17 /
10030776, Luciana Barreto Oliveira Albiani Alves, 7.21, 18 / 10001829, Maria da Conceicao Alves
Novaes, 7.20, 19 / 10050657, Marcos Cafezeiro Marques, 7.20, 20 / 10062019, Artur Rafael Maranhao
de Oliveira, 7.19, 21 / 10003798, Victor Meira Ribeiro, 7.17, 22 / 10007442, Vitor Carmezim Sanches,
7.17, 23 / 10024203, Luana Vanessa Goncalves Ribeiro, 7.17, 24 / 10061768, Ana Carolina Nunes
Furtado, 7.15, 25 / 10029332, Fernanda Jamile Mascarenhas Freaza, 7.14, 26 / 10024376, Geomario
Lima Silva Filho, 7.12, 27 / 10052214, Adroaldo Mota Lima Junior, 7.12, 28 / 10004105, Luciana
Aparecida de Oliveira Guimaraes, 7.12, 29 / 10007180, Diogo Garrido de Carvalho, 7.12, 30 / 10009412,
Kedima Bastos Pereira, 7.11, 31 / 10047663, Sandra Barbosa do Val, 7.08, 32 / 10002294, Isabele
Carolina Pessoa Martins, 7.08, 33 / 10000314, Sabrina de Araujo Lopes, 7.07, 34 / 10003936, Jose
Alberto Silveira de Queiroz, 7.06, 35 / 10001918, Rayneldes Nelson Lacerda Neto, 7.06, 36 / 10022002,
Jana Goes da Fonseca Lyra, 7.05, 37 / 10031598, Antonio Cesar Correa Monteiro, 7.04, 38 / 10035385,
Fernanda David Vieira, 7.04, 39 / 10001854, Elder Rogers Costa dos Santos, 7.04, 40 / 10034885, Carlos
Alberto do Patrocinio Junior, 7.02, 41 / 10028709, Eduardo Costa de Souza, 7.02, 42 / 10048002, Leticia
Carvalho Lacerda de Melo, 7.02, 43 / 10073765, Katianne Myrella Cavalcanti Pereira, 7.02, 44 /
10078212, Marcio Jalber Martins Ferreira, 7.01, 45 / 10070568, Tonivaldo Souza Filho, 7.01, 46 /
10026872, Rose Brandao Rocha Melecchi, 7.01, 47 / 10011542, Antonio Jose Leite Lemos, 7.00, 48 /
10015243, Fernanda Andrade Toneto Barboza, 7.00, 49 / 10019345, Evamaria Nery Campos Guimaraes,
6.99, 50 / 10013119, Valter Teixeira Marins, 6.99, 51 / 10007363, Rebeca Lacerda Figueira, 6.99, 52 /
10054505, Rosangela Costa Rodrigues, 6.98, 53 / 10000899, Islandia Freire da Costa, 6.98, 54 /
10028633, Naira Ribeiro de Meirelles, 6.98, 55 / 10013399, Bruna Barbosa de Morais, 6.98, 56 /
10018926, Aline Maria Pita Luz, 6.97, 57 / 10003563, Adelson Andrade Filho, 6.97, 58 / 10010063,
Marcia Margareth Magalhaes Moraes, 6.96, 59 / 10002017, Bianca Sa Mattos dos Santos, 6.96, 60 /
10020652, Carolina dos Santos Guimaraes, 6.96, 61 / 10012377, Jorge Gentil Sena Gomes, 6.96, 62 /

10057716, Cristiano Silva de Oliveira, 6.96, 63 / 10003887, Marcia Priscila Nascimento da Silva, 6.94, 64
/ 10032784, Juliana Brito Lucena, 6.93, 65 / 10079276, Ana Claudia Prates Santos, 6.92, 66 / 10014918,
Ricardo Augusto Moreira Alves, 6.91, 67 / 10024868, Isa Alves dos Santos, 6.91, 68 / 10080159, Sergio
Vilela Menegaz Lima, 6.90, 69 / 10069569, Jairo Altemir de Sena, 6.90, 70 / 10061806, Andre Franco
Barbi Cinti, 6.90, 71 / 10034916, Ricardo Soares Pereira, 6.88, 72 / 10048048, Marco Antonio Ponde de
Brito, 6.87, 73 / 10002909, Ires Sebastiana Teixeira Trindade, 6.87, 74 / 10009321, Flavio Baptista de
Oliveira, 6.86, 75 / 10078419, Romulo Gantois Massa Borges, 6.86, 76 / 10053401, Livia Elane Monteiro
Galindo Rodrigues, 6.86, 77 / 10026765, Valner Damasceno de Almeida, 6.85, 78 / 10022486, Patricia
Felix Conde, 6.85, 79 / 10008411, Carina Daniel Basso, 6.85, 80 / 10031982, Lilian Oliveira de Azevedo,
6.85, 81 / 10001052, Jaqueline Souza Oliveira, 6.83, 82 / 10002344, Larisse Karina Stelitano Gonsalves
de Oliveira, 6.83, 83 / 10007853, Larissa de Aguiar Bispo Arruda, 6.83, 84 / 10019960, Leonardo
Carvalho Pinto, 6.83, 85 / 10008202, Marianita Firpo Ribeiro, 6.83, 86 / 10001209, Gilson Camara de
Oliveira, 6.82, 87 / 10059955, Iara Cardoso Siquara, 6.81, 88 / 10079644, Ewerton Freire Tavares, 6.80,
89 / 10001321, Wenceslau de Souza, 6.78, 90 / 10021807, Rita Sayara Coutinho de Oliveira, 6.78, 91 /
10002279, Camila de Lira Melo, 6.78, 92 / 10014697, Leandro Magalhaes de Cerqueira, 6.77, 93 /
10037801, Ayanne Andreza Medeiros de A Dantas, 6.77, 94 / 10041815, Issana Fagundes Scheffler, 6.75,
95 / 10025117, Silvana Morais de Andrade, 6.74, 96 / 10034356, Rodrigo Wotzasek Rulli Costa, 6.74, 97
/ 10042139, Fabio Rosa Machado, 6.73, 98 / 10053602, Amanda da Cruz Brito, 6.72, 99 / 10053605,
Rosanna Gomes Barreto, 6.72, 100 / 10063543, Juliano David Fernandes, 6.72, 101 / 10044443,
Francisco Gleidson da Silva, 6.70, 102 / 10010451, Zahara dos Santos Menezes, 6.68, 103 / 10000176,
Adenilson de Meneses Tavares, 6.66, 104 / 10001195, Adriano Aparecido da Silva, 6.65, 105 / 10068598,
Renata Maria Araujo Lobo, 6.65, 106 / 10015071, Camila Vercosa Pereira Lins, 6.65, 107 / 10063784,
Pablo Diogo Teixeira Matos, 6.61, 108 / 10019670, Danilo Ribeiro da Cunha, 6.59, 109 / 10044610, Paulo
Jose de Souza, 6.58, 110 / 10023641, Valdivia Negromonte Correia, 6.58, 111 / 10019240, Edimary da
Silva Brito, 6.57, 112 / 10014851, Juvenilda Silva Ribeiro, 6.56, 113 / 10012711, Maria Rita Barbosa
Cerqueira, 6.55, 114 / 10028652, Mary Hart Santos, 6.55, 115 / 10002743, Anna Mabel da Paz Carneiro,
6.54, 116 / 10002971, Eudes Barreto Santana, 6.52, 117 / 10018222, Murilo Anderson Cerqueira Correia,
6.52, 118 / 10057496, Maria Amelia Correia Matos, 6.51, 119 / 10035832, Nadja Pereira de Souza, 6.50,
120 / 10057600, Dimaikon Dellon Silva do Nascimento, 6.49, 121 / 10046013, Ernesto Ferreira Correia,
6.46, 122 / 10018242, Denise Magalhaes Farias, 6.45, 123.
1.1.1 Resultado provisório no concurso, após a análise da documentação para desempate, para os
cargos de Analista Judiciário e Técnico Judiciário – área: Administrativa – especialidade: Segurança
Judiciária, dos candidatos portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem decrescente da nota final no concurso, nota e classificação final no concurso.
10009345, Flavio Augusto Swirk Silva, 6.94, 1 / 10021428, Alexandre Antonio Carvalho Amaral dos Re,
6.45, 2 / 10043035, Rachel Santos de Moraes, 6.39, 3.
1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: CONTABILIDADE
10009341, Giovani Vieira Santos, 7.69, 1 / 10012594, Andre Oliveira Bernardo da Cunha, 7.46, 2 /
10015002, Jose Alberto Alves Santana Junior, 7.28, 3 / 10077357, Carlos Antonio Maciel Meneses, 7.21,
4 / 10023354, Fabio Cardoso Mello, 7.17, 5 / 10008948, Janilson Antonio da Silva Suzart, 6.91, 6 /
10073855, Jubiratan Lourenco da Paixao Santos, 6.78, 7 / 10014856, Fabiane Fatima Leitao Leal, 6.74, 8
/ 10040352, Silvio Rogerio Ferreira Sande, 6.58, 9 / 10034893, Valeria Maria dos Santos, 6.52, 10 /
10028592, Carlos Henrique da Silva de Carvalho, 6.50, 11 / 10011452, Carlos Luiz Ribeiro, 6.46, 12.
1.3 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: ANÁLISE DE SISTEMAS
10004291, Flavio de Souza Dias, 7.96, 1 / 10032237, Fabiano Lucio de Souza Rolim, 7.71, 2 / 10035052,
Elmo Liguori Cruz, 7.53, 3 / 10019254, Leonardo Schwindt, 7.43, 4 / 10003403, Diego Aguiar de
Carvalho, 7.41, 5 / 10046649, Hernan Julho Munoz, 7.32, 6 / 10041733, Yuri Gonzalez Araujo, 7.27, 7 /
10002629, Carlos Eduardo Teixeira Carvalho, 7.25, 8 / 10019220, Debora Rodrigues Goncalves, 7.17, 9 /
10032729, Daniel de Carvalho Bittencourt Andrade, 7.17, 10 / 10020592, Felipe Menezes Cardoso, 7.16,

11 / 10005936, Anselmo Julio da Rocha, 7.15, 12 / 10020948, Joao Rodrigo Teixeira de Souza Coutinho,
7.12, 13 / 10025913, Gustavo Menezes Machado, 7.04, 14 / 10060480, Leandro Vieira Magalhaes, 7.04,
15 / 10000267, Grinaldo Lopes de Oliveira, 7.02, 16 / 10002152, Antonio Ruy Garrido de Abreu Junior,
6.99, 17 / 10057122, Ivo Couto Brandao, 6.98, 18 / 10001293, Pedro Ivo Medeiros de Azevedo, 6.70, 19.
1.3.1 Resultado provisório no concurso, após a análise da documentação para desempate, para os
cargos de Analista Judiciário e Técnico Judiciário – área: Administrativa – especialidade: Segurança
Judiciária, dos candidatos portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem decrescente da nota final no concurso, nota e classificação final no concurso.
10080258, Marcelo Moura Caires, 6.21, 1.
1.4 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: ARQUITETURA
10067311, Renata Maria Borges e Silva, 7.36, 1 / 10066758, Michel Hoog Chaui do Vale, 7.32, 2 /
10064611, Juarez Botelho Pedreira de Freitas, 7.05, 3 / 10079063, Ricardo Silva Alves, 6.99, 4 /
10017494, Juliana de Oliveira Pimentel, 6.96, 5 / 10005453, Clarissa Leite Lisboa, 6.91, 6 / 10017787,
Arthur de Souza Gomes, 6.79, 7 / 10063504, Icaro Rebouças Britto, 6.66, 8 / 10030508, Gabriela Soares
Morais, 6.65, 9 / 10026895, Ana Carolina Reis da Costa, 6.49, 10 / 10035082, Rute de Cassia Santos de
Jesus, 6.41, 11 / 10048440, Elizabeth Bomfim Lepikson, 6.32, 12.
1.5 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: ASSISTÊNCIA SOCIAL
10056914, Rakuel Samara Silva Costa, 8.56, 1 / 10015362, Priscila Lopes Ferreira, 8.20, 2 / 10052775,
Cleide Regina Vieira Lima Silva, 7.96, 3 / 10056169, Tanany Frederico dos Reis, 7.94, 4 / 10035402,
Adriana Oliveira Airoldi, 7.91, 5 / 10082595, Viviane Silva Vasconcelos, 7.90, 6 / 10008768, Nivia Barreto
Ferreira Costa, 7.86, 7 / 10032382, Rose Ann S Sardeiro, 7.72, 8 / 10034111, Debora Priscila dos Santos
Rego Lima, 7.62, 9 / 10071382, Michely Gonçalves Mota de Souza, 7.29, 10 / 10038686, Ester Oliveira
Batista, 7.21, 11 / 10070405, Ana Karina Menezes Lima, 7.02, 12 / 10073232, Gilca Oliveira Carrera,
6.81, 13.
1.6 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: BIBLIOTECONOMIA
10054239, Osnir Mendes Madureira, 7.66, 1 / 10010527, Andiara Carlomango Spinola, 7.29, 2 /
10000801, Marina Scardovelli de Souza, 7.15, 3 / 10034519, Murilo Santana de Souza, 7.03, 4 /
10007271, Tatiane Lemos Alves, 6.95, 5 / 10072525, Selma Silva do Amparo, 6.93, 6 / 10064092, Aureste
de Sousa Lima, 6.74, 7 / 10061335, Fabio Andrade Gomes, 6.72, 8 / 10008332, Samuel dos Santos
Araujo, 6.67, 9 / 10075811, Nubia Marilia dos Santos Oliveira, 6.60, 10 / 10010268, Livia Santos de
Freitas, 6.45, 11 / 10058660, Telma de Arruda Cruz, 6.35, 12 / 10030961, Valfredo Lima da Silva, 6.34, 13
/ 10058482, Mariana Ferraz Moreira, 6.13, 14 / 10023809, Celicleide Soares Sergio dos Santos, 6.03, 15.
1.7 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL
10058412, Fernanda Assis do Vale, 7.74, 1 / 10027819, Pedro Gustavo dos Santos Barros, 7.16, 2 /
10069803, Ricardo Rodrigues Vila Flor, 6.94, 3 / 10062761, Lourdimine Santos de Jesus, 6.90, 4 /
10027089, Lucio Flavio Silva de Avelar, 6.81, 5 / 10000985, Daniel Brandao de Macedo Silva, 6.81, 6 /
10018791, Francisco Lavigne de Lemos, 6.71, 7 / 10052765, Rodrigo Ribeiro de Queiroz, 6.49, 8 /
10054244, Jose Adriano Gandarela Pereira, 6.45, 9 / 10024890, Joao Vieira da Silva Neto, 6.26, 10 /
10053981, Silvia Gomes dos Santos, 6.24, 11 / 10044909, Felipe Oliveira Brandao, 6.19, 12 / 10028146,
Marcio Oliveira Matos, 6.10, 13 / 10077968, France Dielle de Freitas Fonseca, 6.06, 14.
1.8 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: MEDICINA(CLINICA
MÉDICA)
10054526, Bruno Cesar da Silva, 7.77, 1 / 10049324, Igor Garcia Barreto, 7.71, 2 / 10020047, Giovana
Novaes Feitosa Leite, 7.64, 3 / 10062082, Aline Barreto da Cunha, 7.55, 4 / 10019102, Joaquim Custodio
da Silva Junior, 7.47, 5 / 10066683, Jardel Soares Caetano, 7.47, 6 / 10016989, Juliana Soares Pires, 7.46,
7 / 10054168, Daniel Garcia Moreno de Souza Leao Junior, 7.39, 8 / 10005863, Andre Rodrigues Duraes,
7.36, 9 / 10051383, Liv Aparicio Cerqueira, 7.26, 10 / 10060669, Mateus dos Santos Viana, 7.25, 11 /
10009008, Flora Oliveira Gondim, 7.21, 12 / 10017021, Rubem Ferreira de Oliveira Filho, 7.19, 13 /
10048606, Viviane Rodrigues Melo, 6.97, 14 / 10064031, Deane Guimaraes Desousa, 6.80, 15 /

10057778, Maria Aparecida Alves de Carvalho Costa, 6.64, 16 / 10014360, Eduardo de Oliveira Campos,
6.57, 17 / 10077637, Fernando Santos Ribeiro Silva, 6.50, 18.
1.9 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: ODONTOLOGIA
10001817, Carolina Freire de Carvalho Calabrich, 7.25, 1 / 10052189, Luciana Maia Campos, 6.91, 2 /
10066053, Tiago Galvao Goncalves Neiva, 6.84, 3 / 10038033, Raquel Balaban, 6.71, 4 / 10066886,
Manuela Vanessa Fernandes Moreira Mello, 6.66, 5 / 10003344, Maria Elisa Santanna Teixeira Oliveira,
6.63, 6 / 10037522, Gabriel Esteves Brandao, 6.51, 7 / 10001230, Samario Cintra Maranhao, 6.49, 8 /
10023846, Tercia Freire de Melo, 6.46, 9.
1.10 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: PSICOLOGIA
10033377, Paulo Andre Sousa Teixeira, 8.24, 1 / 10010795, Jose Helder Franco Aquino, 8.07, 2 /
10009501, Luciana Ribeiro Portela Braga, 7.99, 3 / 10027130, Odilza Lines de Almeida, 7.93, 4 /
10056289, Jiane Correia Borges, 7.92, 5 / 10074279, Yonara Nascimento Francisco, 7.92, 6 / 10031524,
Renata Ramalho de Queiroz, 7.87, 7 / 10071460, Angela dos Santos Nunes, 7.86, 8 / 10068179, Tirza
Marques Martinez, 7.71, 9 / 10000386, Reno Moura Rocha, 7.70, 10 / 10015096, Neidson Lima de
Oliveira, 7.68, 11 / 10044982, Eugenio Cavalcante de Castro, 7.54, 12 / 10032899, Thais Becker de
Campos, 7.52, 13 / 10032908, Marcella Brasil Furtado, 7.33, 14 / 10011647, Girleide Novaes Feitosa,
6.93, 15 / 10022300, Debora Abenhaim, 6.90, 16 / 10048119, Joelma Aparecida Pereira, 6.72, 17.
1.10.1 Resultado provisório no concurso, após a análise da documentação para desempate, para os
cargos de Analista Judiciário e Técnico Judiciário – área: Administrativa – especialidade: Segurança
Judiciária, dos candidatos portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem decrescente da nota final no concurso, nota e classificação final no concurso.
10009479, Carolina Maria Guimaraes da Costa Lima, 6.24, 1.
1.11 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: SEGURANÇA JUDICIÁRIA
10057415, Agesilau Bastos Martins, 8.71, 1 / 10029090, William Deivis do Nascimento Pereira, 8.64, 2 /
10032572, Levi Alves Mota, 8.60, 3 / 10054310, Heber Lucas Pereira, 8.60, 4 / 10062086, Vinicius Gomes
Costa, 8.41, 5 / 10003545, Vinicius Ribeiro Aragao de Andrade, 8.35, 6 / 10063090, Higor Simoes
Fernandes, 8.27, 7 / 10046515, Adriano Leal Alves, 8.24, 8 / 10052015, Ivana Araujo Souza, 8.12, 9 /
10036098, Leonardo Correa Brandao, 8.03, 10 / 10044170, Anderson Rabelo Santos, 8.03, 11 /
10027548, George de Araujo Menezes, 7.99, 12 / 10059320, Igor Jose Chaves de Oliveira, 7.95, 13 /
10028867, Renato de Vasconcelos Munduruca, 7.95, 14 / 10083577, Rodrigo Fernando Pereira de
Freitas, 7.92, 15 / 10002901, Jose Pinto de Queiroz Neto, 7.92, 16 / 10046371, Lucas Emanuel Macedo
Souza, 7.92, 17 / 10075108, Joao do Lago Nogueira Paranagua Jr, 7.92, 18 / 10017407, Diego Rafael
Figueiredo Rocha Paiva, 7.92, 19 / 10079803, Marcel Alves Rocha, 7.89, 20 / 10008674, Ayrlon
Guimaraes dos Santos, 7.88, 21 / 10045927, Thiago Pereira Almeida, 7.88, 22 / 10039269, Marcio Maia
Valois Costa, 7.88, 23 / 10009142, Joel Silva Pereira, 7.85, 24 / 10074308, Ozael Brito de Argolo Junior,
7.84, 25 / 10008391, Renzo Gabe Cavalcanti Lisboa, 7.83, 26 / 10008170, Fred Oliveira Silveira, 7.81, 27 /
10065021, Paulo Jorge Barreto de Brito Filho, 7.80, 28 / 10039394, Marcio Koch, 7.79, 29 / 10000439,
Alisson Vieira da Boa Morte, 7.78, 30 / 10004806, Josivan Chaves Dourado, 7.74, 31 / 10040978, Loriane
Maira Nascimento, 7.70, 32.
1.11.1 Resultado provisório no concurso, após a análise da documentação para desempate, para os
cargos de Analista Judiciário e Técnico Judiciário – área: Administrativa – especialidade: Segurança
Judiciária, dos candidatos portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem decrescente da nota final no concurso, nota e classificação final no concurso.
10069542, Cleiton dos Reis Barbosa Silva, 7.13, 1.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório após o desempate de notas para
os cargos de Analista Judiciário, exceto Analista Judiciário – área: Judiciária e Analista Judiciário – área:
Apoio Especializado – especialidade: Taquigrafia, e de Técnico Judiciário – área: Administrativa –

especialidade: Segurança Judiciária estarão à disposição dos candidatos a partir do dia 26 de julho de
2010, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_ba2009.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos
recursos.

Desembargador Sinésio Cabral Filho
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia